
1 
 

Zápis č. 06/2023 
ze zasedání osadního výboru Hrachovec konaného dne 7.6.2023 

 

 

Místo konání: KD Hrachovec zasedací místnost hasičárna 

 

Přítomni:  Vaigl Radek, Vašica Petr, Vaigl Martin, Konvičná Radka, Mocek Jakub, Kovářová                        

Dagmar 

 

Omluveni: Došková Martina 

 

Hosté:  Tuček Vladislav  

Melichařík Lubomír   

 

Předseda zahájil jednání osadního výboru v 19:05 hodin.  

 

Program jednání: 

1. Vyjádření OV Hrachovec k prodeji pozemku  

2. Obecní rozpočet - nákupy 

3. Ostatní 

 

K bodu č. 1: Vyjádření OV Hrachovec k územnímu plánu obce 

Členům OV byly opět představeny žádosti  : 

 

1. Miroslava Kovářová, Hrachovec 67, 757 01 Valašské Meziříčí 

Žádost o prodej pozemku p.č. 1026/3 o výměře 101 m2, pozemku p.č. 1025/2 o výměře 63 m2, 

pozemku p.č. 1024/3 o výměře 66 m2, vše v k.ú. Hrachovec (dle oplocení), popř. prodej části 

pozemku pod stavbou (stodoly) o výměře cca 2 m2 v k.ú. Hrachovec. 

 

2. Bezděková Alena, Husova 1101, 73932 Vratimov  

Žádost o prodej části pozemku p.č. 943 v k.ú. Hrachovec (dle oplocení), popř. prodej části 

pozemku pod stavbou (garáží) 

 

Usnesení: OV Hrachovec souhlasí s prodejem u žádosti č.1 paní Miroslavě Kovářové dle               

návrhu. 

                  U bodu č. 2 je ochoten OV Hrachovec souhlasit s návrhem prodeje části pozemku 

pod garáží pouze za předpokladu, že budou parcely ( 943 a stávající cesta 1204/1) propojeny 

v blízkosti  max 50 m přes jinou parcelu, kde majitel parcely toto propojení odsouhlasí a vše 

administrativně proběhne dle požadavků vedení města VM a Katastrálního úřadu ve VM. 

 

Pro: 6    Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

 

K bodu č. 2: Obecní rozpočet – nákupy 

Předseda OV Hrachovec předložil CN na zakoupení vitrýn. 

Usnesení: OV Hrachovec schvaluje nákup a žádá OKS VM o nákup a umístění vitrín dle CN 

a to 1 ks ( 8x A4), 2 ks (2x A4) a 1ks (4x A4) viz předložený návrh. 

 

 

Pro: 6    Proti: 0 Zdržel se: 0 



2 
 

 

 

K bodu č. 3: Ostatní 
 

- OV Hrachovec byl požádán o spolu organizování akce Jánské ohně na pomezí v Hrachovci, 

která proběhne 23. 6. 2023 od 17 h u chaty u Kříže 

- OV Hrachovec souhlasí se spolufinancováním pokládky ABS v uličce od Lišků po Vlčky po 

dodání CN od OKS a odsouhlasení prací na místě samotném  
 

 

Pro: 6   Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

Předseda ukončil jednání osadního výboru v 20:30 hodin. 

 

 

Zapsal: Vaigl Radek 

 

Ověřil: členové OV Hrachovec následující den. 

 

Pozn: 

V zápise, který je uveřejňován fyzickým vyvěšením nebo způsobem umožňujícím dálkový přístup je 

potřeba anonymizovat osobní údaje. Zejména u třetích osob, které se neúčastní zasedání, je potřeba 

této problematice věnovat zvýšenou pozornost. Osobní údaje jsou veškeré údaje o identifikované nebo 

identifikovatelné fyzické osobě (např. jméno, adresní a kontaktní údaje, identifikační čísla apod.). 

Podrobné údaje ke GDPR naleznete na https://www.valasskemezirici.cz/ochrana-osobnich-udaju-

gdpr/ms-30515/p1=30515  

https://www.valasskemezirici.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ms-30515/p1=30515
https://www.valasskemezirici.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ms-30515/p1=30515

